
口 覧
今
～
3年 9月昔日

高口地区の皆様ヘ

碁ウハ惨社 宦■ 廣瀬 認子
若すλ惨社   官総代春―同

1‐

・    若官入惨社秋季例大各実施 の結 oこ にヽついて

番の上では主私が迪ぎ、子くも私の誌れが点ビられるようになりま
.:ビた。皆様オにおかれましては、益々ご掟勝のこととお慶びヤヒ上げ

ます。また日頃より春官入惨社の行事・運営にご理解、ご協力を賜 り

ましてミより凛く御れ申し上げます。

さて、10月 10日 のよ事例大J器に向けて高口負治会卜の協力のもと、

各りの準備を進めてまいりました。しかし、新型コロナウイルスの怠

染拡大が魚法人する状況の中、負治会とす総代で協議をし、ふわ者・

関係孝の点染を防ぐため、今キ度も秋季例人茶は神事のみを春行する

ことといたしました.づ癬答りをキヒみにしてくださった皆様、準備を

してきた関係の皆様には大変なご迷惑をお掛けし、ミよりお詫ぴヤヒ

上げます。何キご理解のほどよろしくお願いやし上げます。

“・群 例人各は神社にて人各式の神事のみをキ行することとします。

なお、大荼式は祥裁及び官総代のみでま り行います。

十上決定事項 10月 10日 (日 )

◎ちびっ子くビJlき 、1ヽ池凛神奈洋当関、ひとぎ漱き

0高口のぞみこども日のお竜戯

以 上


